（資料－２）
（ 文 書 番 号 ）
平成  年  月  日
（委託者名）    殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人　地域環境資源センター
理事長　　田　中　忠　次　　印
○○市（町村）○○処理区農業集落排水処理施設の
維持管理診断業務（運転診断）の契約締結について（回答）
　　　　　　　　　　　 （改築診断）
平成　年　月　日付（文書番号）により契約締結の誘引がありました標記の件につきまして応諾いたします。
また、契約書２通を提出いたしますので、よろしくお取り計らいの程お願いいたします。